e~

FEDERACIO CATALANA
D AUTOMOBILISME

CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES

DE CATALUNYA DE KARTING 2021
24 i 25 d'abril de 2021

ZONAKARTING

2222222>32>>

Circutt de Juneda

Campionat de Catalunya de Karting

Junior

Ent. Of. No Cronometrats 1

Practica (10:00 Temps) started at 14:45:01

volta psde volta

Dif Hora del dia

volta psdevolta

Circuit de Juneda 1,000 km

24/04/2021 14:45

Dif Hora del dia

volta psdevolta

Dif  Hora del dia

(5) Cristian CABALLERO CUBELES 1 50.777 +4.681 14:46:15.748
(1) Pol CHAOS RIVERO 1 48.588 +3.183 4:46:34.095 2 48.037 +1.941 14:47:03.785
T 49.340 4379 246:32.433 2 46.031 +0626 4:47:20.126 3 47.389 +1.293 14:47:51.174
2 51.649 +6.688 4:47:24.082 3 45.627 +0.222 4:48:05.753 4 46.096 14:48:37.270
3 45.152 +0.191 4:48:09.234 4 45.841 +0436 4:48:51.594 5 46.332 +0.236 14:49:23.602
4 44,981 +0.020 4:48:54.215 5 4:49:36.999 6 46.398 +0.302 14:50:10.000
5 45.102 +0.141 4:49:39.317 6 45.442 +0.037 4:50:22.441 7 46.577 +0.481 14:50:56.577
6 45.056 +0.095 4:50:24.373 7 45.606 +0.201 4:51:08.047 8 46.412 +0.316 14:51:42.989
7 44.961 4:51:09.334 8 45.643 +0.238 4:51:53.690 9 46.486 +0.390 14:52:29.475
8 44.978 +0.017 4:51:54.312 9 45.486 +0.081 4:52:39.176 10 47.011 +0.915 14:53:16.486
9 45.060 +0.099 4:52:39.372 10 46.298 +0.893 4:53:25.474 1 46.819 +0.723 14:54:03.305
10 1:39.960 +54.999 4:54:19.332 11 46.110 +0.705 4:54:11.584 12 46.697 +0.601 14:54:50.002
11 45.440 +0.479 4:55:04.772 12 45.573 +0.168 4:54:57.157 13 50.608 +4512 14:55:40.610
13 1:01.367 +15.962 4:55:58.524
(19) Marc BENITEZ PIZARRO (11) Guillem GARCIA SUAREZ
T 55.260 +10.272 4:46:45.561 (2) Marc VICENTE HERNANDEZ 1 50.837 4471 [4:46:53.632
2 45.329 +0341 4:47:30.890 1 48.637 +3.167 4:46:32.900 2 47.152 +0.786 14:47:40.784
3 44,988 4:48:15.878 2 46.054 +0.584 4:47:18.954 3 46.634 +0.268 14:48:27.418
4 45.091 +0.103 4:49:00.969 3 45.630 +0.160 4:48:04.584 4 46.375 +0.009 14:49:13.793
5 45.074 +0.086 4:49:46.043 4 45.476 +0.006 4:48:50.060 5 46.366 14:50:00.159
6 45.164 +0176  450:31.207 5 4:49:35.530 6 46.476 +0110  4:50:46.635
7 45.054 +0.066 4:51:16.261 6 45.678 +0.208 4:50:21.208 7 46.517 +0.151 14:51:33.152
8 45.209 +0.221 4:52:01.470 7 45.830 +0.360 4:51:07.038 8 46.685 +0.319 14:52:19.837
9 45.134 +0.146 4:52:46.604 8 45.983 +0513 4:51:53.021 9 1:46.829 +1:00.463 14:54:06.666
10 46.438 +1.450 4:53:33.042 9 45.763 +0.293 4:52:38.784 10 48.240 +1.874 14:54:54.906
10 46.930 +1.460 4:53:25.714 11 46.483 +0.117 14:55:41.389
(4) Biel FUGARDO CORTADA 11 45.659 +0.189 4:54:11.373
T 53.508 78500 446.44.734 12 45.570 +0.100 4:54:56.943 (8) Dan SCHALLER COLONGIN
2 45.406 +0.407 4:47:30.140 13 45,781 +0.311 4:55:42.724 48.979 +2.347 4:46:22.044
3 44,999 4:48:15.139 2 47.108 +0476 14:47:09.152
4 45.086 +0.087 4:49:00.225 (6) Natalia GRANADA FERRERO 3 47.082 +0.450 14:47:56.234
5 45.197 +0.198 4:49:45.422 1 48.163 +2679 4:46:33.243 4 47.013 +0.381 14:48:43.247
6 45.222 +0223 4:50:30.644 2 46.038 +0.554 4:47:19.281 5 46.859 +0.227 14:49:30.106
7 45.190 +0.191 4:51:15.834 3 45.644 +0.160 4:48:04.925 6 46.935 +0.303 14:50:17.041
8 45.228 +0.229 4:52:01.062 4 45.527 +0.043 4:48:50.452 7 46.896 +0.264 14:51:03.937
9 1:02.341 +17.342 4:53:03.403 5 45.484 4:49:35.936 8 2:22.291 +1:35.659 14:53:26.228
10 46.293 +1294 4:53:49.696 6 45.741 +0.257 4:50:21.677 9 47.216 +0.584 14:54:13.444
11 45.289 +0.290 4:54:34.985 7 45.629 +0.145 4:51:07.306 10 14:55:00.076
12 45.437 +0.438 4:55:20.422 8 1:27.016 +41.532 4:52:34.322 11 46.670 +0.038 14:55:46.746
9 49.080 +3.5% 4:53:23.402
(21) Pol MATEO APARICIO 10 46.051 +0.567 4:54:09.453 (12) Andrea DUPE SEBES
T 47.953 +2.807 4:46:31.832 T 48.632 1912 [4:46:34.854
2 4:47:16.978 (10) Adria MUSTIENES GIL 2 46.776 +0.056 14:47:21.630
3 45.242 +0.09 4:48:02.220 1 47.644 +2.050 4:47:04.061 3 46.777 +0.057 14:48:08.407
4 45.747 +0.601 4:48:47.967 2 46.212 +0.618 4:47:50.273 4 14:48:55.127
5 45.642 +0.496 4:49:33.609 3 4:48:35.867 5 46.877 +0.157 14:49:42.004
6 46.274 +1.128 4:50:19.883 4 45.714 +0120 4:49:21.581 6 1:09.175 +22.455 14:50:51.179
7 1:27.387 +42.241 4:51:47.270 5 45.850 +0.256 4:50:07.431 7 50.988 +4.268 14:51:42.167
8 46.087 +0.941 4:52:33.357 6 45.887 +0.293 4:50:53.318 8 46.930 +0.210 14:52:29.097
9 45.722 +0576 4:53:19.079 7 45.858 +0264 4:51:39.176 9 47.019 +0.299 14:53:16.116
10 45.643 +0.497 4:54:04.722 10 46.920 +0.200 14:54:03.036
11 45.587 +0441 4:54:50.309 (3) Marc GRANADA FERRERO 1 14:54:49.756
T 49.042 3411 4:46:33.806
(9) Jan DURAN OLIV 2 46.117 +0.486 4:47:19.923
T 48.927 +3.734 4:46:32.641 3 45.631 4:48:05.554
2 45.354 +0.161 4:47:17.995 4 46.119 +0488 4:48:51.673
3 45.298 +0.105 4:48:03.293 5 45.830 +0199 4:49:37.503
4 45.193 4:48:48.486 6 45.901 +0.270 4:50:23.404
5 45.385 +0.192 4:49:33.871 7 1:23.539 +37.908 4:51:46.943
6 1:39.970 +54.777 4:51:13.841 8 46.246 +0615 4:52:33.189
7 45.625 +0432 4:51:59.466 9 46.495 +0864 4:53:19.684
8 45.399 +0206 4:52:44.865 10 45.972 +0.341 4:54:05.656
9 45.309 +0.116 4:53:30.174 11 45.873 +0.242 4:54:51.529
10 45.347 +0.154 4:54:15.521 12 46.469 +0838 4:55:37.998
11 49.631 +4438 4:55:05.152
(7) Nil MELERO PONSATI
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